
UCHWAŁA NR 202/XXVI/2017
RADY GMINY NIEGOWA

z dnia 3 marca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  4,  art. 51 i art. 54 ustawy  z dnia  8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz.446 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy  z dnia  27 sierpnia  
2009 roku  o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z  2016 r., poz. 1870   z późn. zm.) Rada Gminy Niegowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Niegowa Nr 183/XXIV/2016 z dnia 29.12.2016 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2017 dokonuje się następujących zmian:

1. Zmienia się dochody budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej  Uchwały. Plan 
dochodów  po  zmianach  wynosi  28.498.773,47zł.

2. Zmienia się wydatki budżetu gminy Niegowa zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.  
Plan Wydatków  po zmianach wynosi 30.555.455,47zł.

3. Zmienia się § 10 pkt 1 uchwały poprzez zmniejszenie kwoty dotacji o 30.000zł.

4. Zmienia się załącznik Nr 7 do uchwały i nadaje mu się brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Niegowa.      

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Niegowa

Mariusz Dzieża

Id: 3162FE22-945C-4500-ACB4-0F4C96B9BC05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 202/XXVI/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 3 marca 2017 r.

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

855 Rodzina 6 542 203,00 0,00 10 000,00 6 552 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

6 542 203,00 0,00 10 000,00 6 552 203,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie
lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

bieżące razem: 24 988 723,47 0,00 10 000,00 24 998 723,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

143 590,00 0,00 0,00 143 590,00

majątkowe

majątkowe razem: 3 500 050,00 0,00 0,00 3 500 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 763 657,00 0,00 0,00 1 763 657,00

Ogółem: 28 488 773,47 0,00 10 000,00 28 498 773,47

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 907 247,00 0,00 0,00 1 907 247,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Id: 3162FE22-945C-4500-ACB4-0F4C96B9BC05. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 202/XXVI/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 3 marca 2017 r.

WYDATKI

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:
zakup i

objęcie akcji i
udziałów oraz
wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o
których

mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji
 

obsługa
długu 

na programy
finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

wynagrodzenia
i składki od
nich naliczane

wydatki
związane z
realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

855   Rodzina

przed zmianą 6 573 703,00 6 573 703,00 297 032,00 227 532,00 69 500,00 0,00 6 276 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 583 703,00 6 583 703,00 307 032,00 227 532,00 79 500,00 0,00 6 276 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 2 560 401,00 2 560 401,00 183 470,00 175 470,00 8 000,00 0,00 2 376 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 570 401,00 2 570 401,00 193 470,00 175 470,00 18 000,00 0,00 2 376 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 2 560 401,00 2 560 401,00 183 470,00 175 470,00 8 000,00 0,00 2 376 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 570 401,00 2 570 401,00 193 470,00 175 470,00 18 000,00 0,00 2 376 931,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921  
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 523 000,00 523 000,00 0,00 0,00 0,00 460 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

po zmianach 523 000,00 493 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

  92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

       

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

  92195 Pozostała działalność
przed zmianą 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 3162FE22-945C-4500-ACB4-0F4C96B9BC05. Podpisany Strona 1



zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

po zmianach 93 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

       

przed zmianą 63 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

po zmianach 93 000,00 63 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 000,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 545 455,47 23 144 879,47 14 038 994,00 10 047 022,00 3 991 972,00 1 421 620,00 7 183 062,47 351 203,00 0,00 150 000,00 7 400 576,00 7 400 576,00 4 972 240,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 40 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00

po zmianach 30 555 455,47 23 124 879,47 14 048 994,00 10 047 022,00 4 001 972,00 1 391 620,00 7 183 062,47 351 203,00 0,00 150 000,00 7 430 576,00 7 430 576,00 5 002 240,00 0,00

Id: 3162FE22-945C-4500-ACB4-0F4C96B9BC05. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 202/XXVI/2017

Rady Gminy Niegowa

z dnia 3 marca 2017 r.

DOTACJE PODMIOTOWE NA ZADANIA WŁASNE GMINY REALIZOWANE PRZEZ
PODMIOTY ZALICZANE i NIEZALICZANE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

W 2017 R.

Podmioty zaliczane do finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Ogółem kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 921 92116 Biblioteka Gminy Niegowa 180.000
2. 921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w Niegowie 250.000

RAZEM 430.000

Podmioty niezaliczane do finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa jednostki otrzymującej dotacje Ogółem kwota dotacji
1 2 3 4 5

1. 801 80101 Fundacji „ELEMENTARZ 736.620
2. 801 80103 Fundacji „ELEMENTARZ 100.000

RAZEM 836.620

Id: 3162FE22-945C-4500-ACB4-0F4C96B9BC05. Podpisany Strona 1




